Atesto de Pagamento de Prestação de Serviço por Contrato. 

Atesto que os serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica nº 2 no valor de R$ 1.400,00 (um mil e 

quatrocentos reais), referente a prestação de serviço do mês de abril/2025 da oficina de Recreação, foram 

executados pela empresa Grazielle Silva de Oliveira, CNPJ nº 60.215.379/0001-89, em conformidade com o 

Termo de Fomento 023/2025, atendendo aos prazos e condições previamente estipulados.